
Loos Katleen

De Graaf Sandra

Coninx Annick

Adamczyk Iris

Claes Janne

5041

5018

5018

5061

5018

NEERPELTSE T

T.C. HAMONT

T.C. HAMONT

T.C. KAULILLE

T.C. HAMONT

0721554

0201685

2092920

0034114

0245127

25

25

20

30

20

1

4

Camps Lotte

Engelen Sandy

Gaethofs Madeleine

Haans Esther

Baeten Anouk

5020

5041

5061

5021

5020

T.C. DE KREKE

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

LOMMELSE T.C

T.C. DE KREKE

2046037

2067521

0224224

2088596

0861856

35

25

5

25

45

3

2

Loos Katleen

De Graaf Sandra

Adamczyk Iris

Haans Esther

Camps Lotte

Engelen Sandy

Gaethofs Madeleine

Baeten Anouk

6/7 (7) - 6/2 - 10/5

2/6 - 6/3 - 10/4

6/7 (5) - 6/4 - 10/7

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

2/6 - 6/0 - 10/5

De Graaf Sandra

Adamczyk Iris

6/3 - 6/3

4/6 - 6/2 - 10/3

1/
Club : 5018 T.C. HAMONT  Wedstrijdleider : 0042413 De Graaf Jean-Paul
Tornooi : 202150183 HBVL JSC - Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel HAMONT OPEN  HBVL JSC van 05/07/2021 tot 18/07/2

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Graaf Sandra

6/4 - 6/1

Winnaar

Mallants Michelle

Voets Silke

Evers Marie-Rose

Clijsters Lieve

Hoeben Tine

5041

5018

5018

5087

5018

NEERPELTSE T

T.C. HAMONT

T.C. HAMONT

TENNIS- & PAD

T.C. HAMONT

0236212

0704890

0535971

0034099

0719553

30

25

5

3

15

1

4

Loos An

Veekmans Mieke

Tool Lizet

Martens Mexx

Janssen Chelsey

5020

5041

5087

5021

5025

T.C. DE KREKE

NEERPELTSE T

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

KONINKLIJKE B

2096110

0533714

0520272

2139476

0014681

10

20

45

20

10

3

2

Mallants Michelle

Voets Silke

Clijsters Lieve

Martens Mexx

Loos An

Veekmans Mieke

Tool Lizet

Janssen Chelsey

Loos Katleen

Adamczyk Iris

Mallants Michelle

Clijsters Lieve

De Graaf Sandra

Haans Esther

Voets Silke

Martens Mexx

Voets Silke

Clijsters Lieve

Voets Silke

1


